

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck

Rechnungsnr.: DF210800786
 Kundennr.: 11228
 Datum: 6. August 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210704378 vom 29.07.2021: Externe Belegnr. W2110557:				
1	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,00 kg	3	Stück	34,00	102,00
			Lieferungsnr. DI210704624 vom 29.07.2021: Externe Belegnr. W2111073:				
2	400280		Verschlussriegel f. 14902 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,56 kg	8	Stück	1,61	12,88
3	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,28 kg	7	Stück	2,58	18,06
4	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	4,24	42,40
5	10109		Kupplungsdose 7-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,21 kg	2	Stück	3,06	6,12
6	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	2,32	46,40
7	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,00 kg	2	Stück	30,45	60,90
8	401123		BÜNTE Gelenknebelschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	3,17	15,85
9	401124		BÜNTE Gelenknebelschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	3,78	7,56

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210800786

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	9,58	9,58
11	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210704624							219,75
Lieferungsnr. DI210800129 vom 02.08.2021: Externe Belegnr. W2111155:							
12	40070		TRIPUS Unterlegkeilhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,56	5,60
13	40069		TRIPUS UK-10 Unterlegkeil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg	10	Stück	1,49	14,90
14	40250		Knott Fahrwerksdämpfer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,96 kg	6	Stück	14,06	84,36
15	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,70 kg	2	Stück	8,15	16,30
16	90080		BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	2	Stück	6,90	13,80
17	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	8,24	16,48
18	90083		BÜNTE Bremsseil 1320/1530 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,10 kg	2	Stück	8,24	16,48
19	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	8,84	17,68
20	10217		ASPÖCK Rückstrahler weiß, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 39263000 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	3	Stück	1,44	4,32
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210800129							189,92
Lieferungsnr. DI210800784 vom 05.08.2021: Externe Belegnr. W2111361:							
22	20607		ACEBIKES Kurze Motorradstandsc Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,60 kg	3	Stück	66,95	200,85
23	20806		Expanderseil 6 mm, schwarz,	1	Stück	0,52	0,52

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210800786

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,03 kg				
24	20800		Seilendverschluss m. Simplex-H Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,31	6,20
			*** Rückstand aus Auftrag:				
25	42040		Gummi-Abdeckung 24 Stck. WINTERHOFF Gummi-Abdeckung (Soft-Ball), 24 Stück im Aufsteller	1	Stück	36,44	36,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg				
26	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210800784							244,01
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						755,68	
19% MwSt.							143,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						899,26	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800786 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 71,3738

Lief. an Adresse

Mertz Anhänger-Center Lübeck
 Inh. Michael Mertz
 Herr Michael Mertz
 Im Gleisdreieck 14
 23566 Lübeck
 Deutschland